Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.12.2017
	№ 7784

О внесении изменений в   постановление администрации городского округа г.Бор от 04.05.2017 № 2321
На  основании письма Министерства образования Нижегородской области  от 27.09.2017 № 316-01-99-50751700 «Об итогах проверки» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа г. Бор от 94.05.2017 № 2321 «Об утверждении Порядка организации и осуществления деятельности по опеке и попечительству  в отношении несовершеннолетних граждан  в городском округе город Бор Нижегородской области и отмене постановления администрации городского округа г. Бор от 26.04.2011 № 1797», исключив пункты 15.2, 15.4.

2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

И.В. Киселева 91478